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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.
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Biało-czerwone Święto Niepodległości - czytaj całość
Jak co roku, 11 listopada, na Placu Konstytucji Trzeciego Maja wspólnie uczciliśmy Narodowe
Święto Niepodległości. O niezwykłą atmosferę zadbali m.in. najmłodsi czeladzianie.
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Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Familia” - czytaj całość
Nazwa zadania: Wernisaż Czeladzkich Spotkań Plenerowych Osób Niepełnosprawnych - XIII
edycja

08 listopada 2024 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
„Familia” - czytaj całość

Zajęcia ekologiczne w SP4 - czytaj całość
W ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”, 7 listopada ekodoradca
Henryk Michalski przeprowadził zajęcia ekologiczne w Szkole Podstawowej nr 4 w Czeladzi.
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Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość
Brakuje Wam pomysłu na weekend? Podpowiadamy! Zobaczcie, co ciekawego dzieje się w
mieście.
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Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Jak co roku, 11 listopada, zapraszamy wszystkich czeladzian do wzięcia udziału w
uroczystościach miejskich z okazji Narodowego Święta Niepodległości.

08 listopada 2024 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość

Miasto Czeladź wspiera Szlachetną Paczkę - czytaj
całość
Dziś w Urzędzie Miasta zostało podpisane porozumienie pomiędzy Miastem Czeladź, a
Stowarzyszeniem Wiosna, które odpowiada za realizację ogólnopolskiego programu Szlachetna
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Paczka. Warto podkreślić, że jest to pierwsza w Polsce sformalizowana forma współpracy.
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Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj
całość
Funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w dniu Narodowego Święta Niepodległości (11
listopada).
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Samorządowcy z Dolnego Śląska odwiedzili Czeladź -
czytaj całość
W środę, 6 listopada, Czeladź gościła przedstawicieli samorządów z województwa
dolnośląskiego, którzy przybyli, by wymienić się doświadczeniami i poznać procesy
rewitalizacyjne realizowane w naszym mieście.
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Wystawa fotografii Lilianny Ligęzy-Jasik - czytaj całość
Zapraszamy na wernisaż fotografii Lilianna Ligęza-Jasik pt. „Irek”, który odbędzie się 15
listopada o godz. 18.00 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej przy ul. 1
Maja 27 w Czeladzi.
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